
 

Diário Oficial 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO 

BRASIL 

Imprensa Nacional  

BRASÍLIA - DF 

 
Nº 235 - DOU de 09/12/20 - Seção 1 – p. 329 

 
 

MINISTÉRIO DA SAÚDE 
SECRETARIA DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE 

 
PORTARIA Nº 69, DE 8 DE DEZEMBRO DE 2020 

 
Define e homologa os códigos referentes às Identificações Nacionais de Equipe - INE das equipes de Atenção Primária à Saúde - APS credenciadas e cadastradas 
no Sistema de Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde - SCNES para fins da transferência dos incentivos de custeio federal, acompanhamento, 
monitoramento e avaliação. 
 
O SECRETÁRIO DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso I do art. 18 do Decreto n° 9.795, de 17 de maio de 2019, e 
Considerando a Portaria nº 2.979/GM/MS, de 12 de novembro de 2019, que institui o Programa Previne Brasil, que estabelece novo modelo de financiamento de 
custeio da Atenção Primária à Saúde no âmbito do Sistema Único de Saúde, por meio da alteração da Portaria de Consolidação nº 6/GM/MS, de 28 de setembro 
de 2017; 
Considerando a Portaria nº 47/GM/MS, de 19 de dezembro de 2019, que dispõe sobre os códigos referentes à Identificação Nacional de Equipe (INE) e ao 
Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde (CNES) das equipes ou serviços de Atenção Primária à Saúde para fins da transferência dos incentivos de 
custeio federal, acompanhamento, monitoramento e avaliação; e 
Considerando a necessidade de melhorias no acompanhamento, monitoramento e avaliação das estratégias da Atenção Primária à Saúde, resolve: 
 
Art. 1º Define e homologa os códigos referentes às Identificações Nacionais de Equipe - INE das equipes de Atenção Primária à Saúde - APS credenciadas e 
cadastradas no Sistema de Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde - SCNES para fins da transferência dos incentivos de custeio federal, 
acompanhamento, monitoramento e avaliação: 
a) Equipes de Saúde da Família, descritas no Anexo I; 
b) Equipes de Atenção Primária, descritas no Anexo II. 
 
Art. 2º Os códigos INE de que trata o art. 1º foram definidos por meio da análise das equipes de APS credenciadas em portaria do Ministério da Saúde, 
cadastradas pela gestão municipal e ativas no SCNES. 
 
Art. 3º Os municípios com equipes constantes nos Anexos deverão observar os critérios estabelecidos no art. 1º da Portaria nº 47/GM/MS, de 19 de dezembro de 
2019, cuja inobservância e descumprimento acarretará a suspensão da transferência financeira. 
Art. 4º Eventuais casos omissos serão resolvidos pelo titular máximo do órgão responsável pela Atenção Primária à Saúde no âmbito do Ministério da Saúde. 
 
Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
RAPHAEL CÂMARA MEDEIROS PARENTE 
 



 

ANEXO I 
Identificações Nacionais de Equipe - INE por município referente às equipes de Saúde da Família (eSF) para fins da transferência dos incentivos de custeio federal, 
acompanhamento, monitoramento e avaliação. 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 

AC 120040 RIO BRANCO 0000005851 Equipe de Saúde da Família 

AL 270330 INHAPI 0001962094 Equipe de Saúde da Família 

AM 130110 CAREIRO 0001780026 Equipe de Saúde da Família 

BA 290320 BARREIRAS 0001955551 Equipe de Saúde da Família 

BA 290570 CAMAÇARI 0002021862 Equipe de Saúde da Família 

BA 290570 CAMAÇARI 0001709615 Equipe de Saúde da Família 

BA 291280 IBIRAPUÃ 0001711628 Equipe de Saúde da Família 

BA 292120 MIGUEL CALMON 0000203378 Equipe de Saúde da Família 

BA 292400 PAULO AFONSO 0000206288 Equipe de Saúde da Família 

CE 230195 BARREIRA 0002049384 Equipe de Saúde da Família 

CE 230470 GRANJA 0000091251 Equipe de Saúde da Família 

CE 230850 MOMBAÇA 0001708902 Equipe de Saúde da Família 

CE 231240 SÃO GONÇALO DO AMARANTE 0001714643 Equipe de Saúde da Família 

ES 320130 CARIACICA 0000280399 Equipe de Saúde da Família 

ES 320140 CASTELO 0001716204 Equipe de Saúde da Família 

ES 320240 GUARAPARI 0001493221 Equipe de Saúde da Família 

ES 320332 MARATAÍZES 0001692232 Equipe de Saúde da Família 

ES 320390 NOVA VENÉCIA 0000283673 Equipe de Saúde da Família 

ES 320470 SÃO GABRIEL DA PALHA 0001710966 Equipe de Saúde da Família 

ES 320470 SÃO GABRIEL DA PALHA 0001710958 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002059541 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002059398 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002059681 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002059738 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002059843 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002059924 Equipe de Saúde da Família 

ES 320500 SERRA 0002059975 Equipe de Saúde da Família 

ES 320530 VITÓRIA 0000286842 Equipe de Saúde da Família 

GO 520140 APARECIDA DE GOIÂNIA 0001714155 Equipe de Saúde da Família 



 

GO 520549 CIDADE OCIDENTAL 0001713604 Equipe de Saúde da Família 

GO 520549 CIDADE OCIDENTAL 0001713590 Equipe de Saúde da Família 

GO 520549 CIDADE OCIDENTAL 0001698052 Equipe de Saúde da Família 

MA 210530 IMPERATRIZ 0001690868 Equipe de Saúde da Família 

MA 210637 MARANHÃOZINHO 0002039095 Equipe de Saúde da Família 

MA 211000 SANTA LUZIA 0001701177 Equipe de Saúde da Família 

MA 211000 SANTA LUZIA 0001583344 Equipe de Saúde da Família 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002038374 Equipe de Saúde da Família 

MA 211130 SÃO LUÍS 0000060828 Equipe de Saúde da Família 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002037645 Equipe de Saúde da Família 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002061449 Equipe de Saúde da Família 

MA 211223 TRIZIDELA DO VALE 0001697080 Equipe de Saúde da Família 

MG 310730 BOCAIÚVA 0002020858 Equipe de Saúde da Família 

MG 311860 CONTAGEM 0001711083 Equipe de Saúde da Família 

MG 313520 JANUÁRIA 0000250813 Equipe de Saúde da Família 

MG 313545 JENIPAPO DE MINAS 0002008890 Equipe de Saúde da Família 

MG 313670 JUIZ DE FORA 0002024934 Equipe de Saúde da Família 

MG 313670 JUIZ DE FORA 0002024926 Equipe de Saúde da Família 

MG 313670 JUIZ DE FORA 0002024896 Equipe de Saúde da Família 

MG 313670 JUIZ DE FORA 0002024861 Equipe de Saúde da Família 

MG 316740 SILVIANÓPOLIS 0001821016 Equipe de Saúde da Família 

MG 317200 VISCONDE DO RIO BRANCO 0002021382 Equipe de Saúde da Família 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0001644734 Equipe de Saúde da Família 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0001678469 Equipe de Saúde da Família 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0001717359 Equipe de Saúde da Família 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0001717367 Equipe de Saúde da Família 

MS 500320 CORUMBÁ 0002059045 Equipe de Saúde da Família 

MT 510340 CUIABÁ 0000447331 Equipe de Saúde da Família 

MT 510340 CUIABÁ 0000447439 Equipe de Saúde da Família 

MT 510340 CUIABÁ 0000447498 Equipe de Saúde da Família 

MT 510340 CUIABÁ 0002027143 Equipe de Saúde da Família 

MT 510340 CUIABÁ 0002027186 Equipe de Saúde da Família 



 

MT 510340 CUIABÁ 0002027194 Equipe de Saúde da Família 

MT 510340 CUIABÁ 0002029383 Equipe de Saúde da Família 

MT 510340 CUIABÁ 0002033763 Equipe de Saúde da Família 

PA 150796 TERRA ALTA 0002033518 Equipe de Saúde da Família 

PB 250500 CUBATI 0002062186 Equipe de Saúde da Família 

PB 251610 SOLEDADE 0002057921 Equipe de Saúde da Família 

PE 260930 MIRANDIBA 0000147753 Equipe de Saúde da Família 

PE 261255 SANTA FILOMENA 0000157260 Equipe de Saúde da Família 

PE 261255 SANTA FILOMENA 0000157244 Equipe de Saúde da Família 

PR 410040 ALMIRANTE TAMANDARÉ 0001981579 Equipe de Saúde da Família 

PR 411390 MALLET 0000389722 Equipe de Saúde da Família 

PR 412700 TEIXEIRA SOARES 0001685945 Equipe de Saúde da Família 

RJ 330170 DUQUE DE CAXIAS 0000291323 Equipe de Saúde da Família 

RN 240375 FERNANDO PEDROZA 0002059355 Equipe de Saúde da Família 

RN 240810 NATAL 0000112771 Equipe de Saúde da Família 

RN 240810 NATAL 0000112836 Equipe de Saúde da Família 

RN 240810 NATAL 0000112917 Equipe de Saúde da Família 

RN 240810 NATAL 0000113581 Equipe de Saúde da Família 

RN 240810 NATAL 0000113204 Equipe de Saúde da Família 

RS 430163 BALNEÁRIO PINHAL 0002041790 Equipe de Saúde da Família 

RS 430210 BENTO GONÇALVES 0002039486 Equipe de Saúde da Família 

RS 430350 CAMAQUÃ 0001694405 Equipe de Saúde da Família 

RS 431140 LAJEADO 0002051672 Equipe de Saúde da Família 

RS 431560 RIO GRANDE 0001717650 Equipe de Saúde da Família 

RS 431560 RIO GRANDE 0001717642 Equipe de Saúde da Família 

SP 351880 GUARULHOS 0000331023 Equipe de Saúde da Família 

SP 351880 GUARULHOS 0000331031 Equipe de Saúde da Família 

SP 351960 IBITINGA 0001701398 Equipe de Saúde da Família 

SP 352940 MAUÁ 0000339652 Equipe de Saúde da Família 

SP 353020 MIRANTE DO PARANAPANEMA 0000340014 Equipe de Saúde da Família 

SP 353490 PACAEMBU 0002027526 Equipe de Saúde da Família 

SP 353490 PACAEMBU 0002010526 Equipe de Saúde da Família 



 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001545744 Equipe de Saúde da Família 

TOTAL 59 MUNICÍPIOS 94 EQUIPES DE SAÚDE DA FAMÍLIA 

ANEXO II 

Identificações Nacionais de Equipe - INE por município referente às equipes de Atenção Primária (eAP) para fins da transferência dos incentivos de 

custeio federal, acompanhamento, monitoramento e avaliação. 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 

AM 130260 MANAUS 0001993208 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001992767 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001992775 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001571788 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001995758 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001995790 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001995812 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001995820 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001995839 Equipe de Atenção Primária 

AM 130260 MANAUS 0001571761 Equipe de Atenção Primária 

AP 160025 ITAUBAL 0001715445 Equipe de Atenção Primária 

BA 292273 NOVA FÁTIMA 0002004623 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0001752855 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0001730436 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0001759000 Equipe de Atenção Primária 

BA 292740 SALVADOR 0001731599 Equipe de Atenção Primária 

ES 320305 JAGUARÉ 0002036347 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030764 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030756 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030721 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030705 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030667 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030640 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030551 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030462 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030632 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030799 Equipe de Atenção Primária 



 

ES 320500 SERRA 0002030748 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030772 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030829 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030810 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030489 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030594 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030578 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030543 Equipe de Atenção Primária 

ES 320500 SERRA 0002030527 Equipe de Atenção Primária 

 

ES 320520 VILA VELHA 0001704419 Equipe de Atenção Primária 

ES 320520 VILA VELHA 0001704168 Equipe de Atenção Primária 

ES 320520 VILA VELHA 0001716697 Equipe de Atenção Primária 

ES 320520 VILA VELHA 0001704486 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001709941 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001709992 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001710028 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001710001 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001709968 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001709925 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001697498 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001697528 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001710052 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001710044 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001709933 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001697501 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001710036 Equipe de Atenção Primária 

ES 320530 VITÓRIA 0001697536 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002027275 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002027283 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705407 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705415 Equipe de Atenção Primária 



 

GO 520870 GOIÂNIA 0002027321 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002027356 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705539 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705547 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705431 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705458 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002032864 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002032880 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002032902 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705423 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002033089 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002033097 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705466 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705474 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705369 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705393 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002032988 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002033011 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002033062 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002033267 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002033151 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002033186 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002033216 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705490 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002033348 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002033372 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002033275 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705504 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002040514 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002040549 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002040522 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002040492 Equipe de Atenção Primária 



 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705563 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002027224 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705520 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0001705512 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002033402 Equipe de Atenção Primária 

GO 520870 GOIÂNIA 0002033399 Equipe de Atenção Primária 

MG 310710 BOA ESPERANÇA 0002009919 Equipe de Atenção Primária 

MG 311870 COQUEIRAL 0002029685 Equipe de Atenção Primária 

MG 312230 DIVINÓPOLIS 0002054523 Equipe de Atenção Primária 

MG 312230 DIVINÓPOLIS 0002054531 Equipe de Atenção Primária 

MG 312738 GOIANÁ 0002029707 Equipe de Atenção Primária 

MG 312950 IBIÁ 0001693484 Equipe de Atenção Primária 

MG 316930 TRÊS CORAÇÕES 0002031825 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001747371 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001747452 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001727931 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001727966 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746545 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001742590 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001744267 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001744348 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730428 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730460 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730487 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001720228 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001720295 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001721232 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001747746 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001747681 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001729578 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001728512 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746553 Equipe de Atenção Primária 



 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001727524 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730452 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001721267 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001721283 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001727974 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001728016 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746251 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746243 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001731459 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001747797 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001747444 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746502 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746529 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746677 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001742531 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001742566 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001744283 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001744305 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730169 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730185 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001727427 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001727435 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001727494 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730444 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730584 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730754 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001730770 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001721224 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001729047 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001729462 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001746235 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001745964 Equipe de Atenção Primária 



 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001731300 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001731378 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001731394 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001729454 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001729020 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001747665 Equipe de Atenção Primária 

MG 317020 UBERLÂNDIA 0001727923 Equipe de Atenção Primária 

MG 317070 VARGINHA 0002031140 Equipe de Atenção Primária 

MG 317070 VARGINHA 0002031116 Equipe de Atenção Primária 

MG 317070 VARGINHA 0002031094 Equipe de Atenção Primária 

MG 317070 VARGINHA 0002031159 Equipe de Atenção Primária 

MT 510025 ALTA FLORESTA 0002046423 Equipe de Atenção Primária 

PB 251280 RIACHO DOS CAVALOS 0001987194 Equipe de Atenção Primária 

PE 260460 CONDADO 0002002213 Equipe de Atenção Primária 

PR 410190 ASSAÍ 0001986902 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036533 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002037556 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002035766 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036738 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036541 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036371 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036223 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036142 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002035979 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002013304 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036460 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036355 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002035855 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036304 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036169 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036282 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036584 Equipe de Atenção Primária 



 

PR 410480 CASCAVEL 0002037394 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002037505 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002037432 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002036509 Equipe de Atenção Primária 

PR 410480 CASCAVEL 0002037491 Equipe de Atenção Primária 

PR 410685 CRUZMALTINA 0002024292 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001859331 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001858122 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001950088 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001936298 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001613383 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001745441 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001470981 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001471112 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001471163 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001797549 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001786970 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001784730 Equipe de Atenção Primária 

PR 410690 CURITIBA 0001747843 Equipe de Atenção Primária 

PR 410830 FOZ DO IGUAÇU 0002021900 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330455 RIO DE JANEIRO 0001594141 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330630 VOLTA REDONDA 0001901125 Equipe de Atenção Primária 

RJ 330630 VOLTA REDONDA 0001901028 Equipe de Atenção Primária 

RS 430130 ARROIO GRANDE 0002033569 Equipe de Atenção Primária 

RS 430130 ARROIO GRANDE 0002033577 Equipe de Atenção Primária 

RS 430130 ARROIO GRANDE 0002057026 Equipe de Atenção Primária 

RS 430420 CANDELÁRIA 0001993305 Equipe de Atenção Primária 

RS 430450 CANGUÇU 0001743961 Equipe de Atenção Primária 

RS 430466 CAPÃO DO LEÃO 0002029545 Equipe de Atenção Primária 

RS 430466 CAPÃO DO LEÃO 0002029537 Equipe de Atenção Primária 

RS 430466 CAPÃO DO LEÃO 0002029502 Equipe de Atenção Primária 

RS 430466 CAPÃO DO LEÃO 0002029529 Equipe de Atenção Primária 



 

RS 430466 CAPÃO DO LEÃO 0002029499 Equipe de Atenção Primária 

RS 430466 CAPÃO DO LEÃO 0002029553 Equipe de Atenção Primária 

RS 430466 CAPÃO DO LEÃO 0002029464 Equipe de Atenção Primária 

 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001880918 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001881736 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001882147 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001880756 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0002014424 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001880993 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001881140 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001881299 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001880373 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001881965 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001882090 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001880470 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001882198 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001881841 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001881094 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001881205 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001881477 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001880241 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001881574 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001881922 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001882058 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001879855 Equipe de Atenção Primária 

RS 430510 CAXIAS DO SUL 0001881647 Equipe de Atenção Primária 

RS 430790 FARROUPILHA 0002057395 Equipe de Atenção Primária 

RS 430790 FARROUPILHA 0002057417 Equipe de Atenção Primária 

RS 430790 FARROUPILHA 0002057387 Equipe de Atenção Primária 

RS 430910 GRAMADO 0002035278 Equipe de Atenção Primária 

RS 430910 GRAMADO 0002035251 Equipe de Atenção Primária 



 

RS 430910 GRAMADO 0002035243 Equipe de Atenção Primária 

RS 430920 GRAVATAÍ 0001835297 Equipe de Atenção Primária 

RS 430920 GRAVATAÍ 0001835386 Equipe de Atenção Primária 

RS 431110 JAGUARI 0002014343 Equipe de Atenção Primária 

RS 431110 JAGUARI 0002014114 Equipe de Atenção Primária 

RS 431340 NOVO HAMBURGO 0002021943 Equipe de Atenção Primária 

RS 431340 NOVO HAMBURGO 0001675168 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0001714759 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0001715399 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0001715402 Equipe de Atenção Primária 

RS 431410 PASSO FUNDO 0001715410 Equipe de Atenção Primária 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001746820 Equipe de Atenção Primária 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001869043 Equipe de Atenção Primária 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001782649 Equipe de Atenção Primária 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001767887 Equipe de Atenção Primária 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001784056 Equipe de Atenção Primária 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001784072 Equipe de Atenção Primária 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002047977 Equipe de Atenção Primária 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002050528 Equipe de Atenção Primária 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002035464 Equipe de Atenção Primária 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002023261 Equipe de Atenção Primária 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001739875 Equipe de Atenção Primária 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001743856 Equipe de Atenção Primária 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001765930 Equipe de Atenção Primária 

RS 431580 ROCA SALES 0002053799 Equipe de Atenção Primária 

RS 431580 ROCA SALES 0002053640 Equipe de Atenção Primária 

RS 431680 SANTA CRUZ DO SUL 0002030241 Equipe de Atenção Primária 

RS 431680 SANTA CRUZ DO SUL 0002035138 Equipe de Atenção Primária 

RS 431680 SANTA CRUZ DO SUL 0002035073 Equipe de Atenção Primária 

RS 431680 SANTA CRUZ DO SUL 0002035065 Equipe de Atenção Primária 

RS 431680 SANTA CRUZ DO SUL 0002034948 Equipe de Atenção Primária 

RS 431680 SANTA CRUZ DO SUL 0002036320 Equipe de Atenção Primária 



 

RS 431690 SANTA MARIA 0002044471 Equipe de Atenção Primária 

RS 431690 SANTA MARIA 0002042460 Equipe de Atenção Primária 

RS 431750 SANTO ÂNGELO 0002036886 Equipe de Atenção Primária 

RS 431870 SÃO LEOPOLDO 0001876678 Equipe de Atenção Primária 

RS 431870 SÃO LEOPOLDO 0001877429 Equipe de Atenção Primária 

RS 431900 SÃO MARCOS 0002048191 Equipe de Atenção Primária 

RS 431900 SÃO MARCOS 0002048205 Equipe de Atenção Primária 

RS 432000 SAPUCAIA DO SUL 0001999400 Equipe de Atenção Primária 

RS 432055 SERTÃO SANTANA 0001637916 Equipe de Atenção Primária 

RS 432080 SOLEDADE 0001858149 Equipe de Atenção Primária 

RS 432080 SOLEDADE 0001857819 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002037750 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002038706 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002038625 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002037688 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002037718 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002038293 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002038323 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002038358 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002038641 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002037726 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002035227 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002038315 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002028050 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002029316 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002029308 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002029286 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002029278 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002029251 Equipe de Atenção Primária 

SC 420240 BLUMENAU 0002038609 Equipe de Atenção Primária 

SC 421635 SÃO JOÃO DO ITAPERIÚ 0001700855 Equipe de Atenção Primária 

SC 421635 SÃO JOÃO DO ITAPERIÚ 0001700820 Equipe de Atenção Primária 



 

SC 421720 SÃO MIGUEL DO OESTE 0001692879 Equipe de Atenção Primária 

SP 350130 ÁLVARES MACHADO 0002018756 Equipe de Atenção Primária 

SP 350130 ÁLVARES MACHADO 0002018713 Equipe de Atenção Primária 

SP 350130 ÁLVARES MACHADO 0002018640 Equipe de Atenção Primária 

SP 350390 ARUJÁ 0002051249 Equipe de Atenção Primária 

SP 350390 ARUJÁ 0002056429 Equipe de Atenção Primária 

SP 350410 ATIBAIA 0001728806 Equipe de Atenção Primária 

SP 350430 AVAÍ 0001753614 Equipe de Atenção Primária 

SP 350510 BARBOSA 0001924087 Equipe de Atenção Primária 

SP 350510 BARBOSA 0001924184 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0001696491 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0001698117 Equipe de Atenção Primária 

SP 350600 BAURU 0001697781 Equipe de Atenção Primária 

SP 350710 BOM JESUS DOS PERDÕES 0002028239 Equipe de Atenção Primária 

SP 350710 BOM JESUS DOS PERDÕES 0002030055 Equipe de Atenção Primária 

SP 350710 BOM JESUS DOS PERDÕES 0002030314 Equipe de Atenção Primária 

SP 350750 BOTUCATU 0001624342 Equipe de Atenção Primária 

SP 350760 BRAGANÇA PAULISTA 0001979965 Equipe de Atenção Primária 

SP 350880 CAFELÂNDIA 0001969935 Equipe de Atenção Primária 

SP 350880 CAFELÂNDIA 0001969986 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002014491 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002014548 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002014696 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002014688 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002014556 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002014637 Equipe de Atenção Primária 

SP 350900 CAIEIRAS 0002014599 Equipe de Atenção Primária 

SP 350930 CAJOBI 0002053594 Equipe de Atenção Primária 

SP 351110 CATANDUVA 0002053810 Equipe de Atenção Primária 

SP 351110 CATANDUVA 0002053829 Equipe de Atenção Primária 

SP 351110 CATANDUVA 0002053896 Equipe de Atenção Primária 

SP 351130 CEDRAL 0001698605 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 351160 CESÁRIO LANGE 0002040425 Equipe de Atenção Primária 

SP 351300 COTIA 0001948997 Equipe de Atenção Primária 

SP 351300 COTIA 0002032694 Equipe de Atenção Primária 

SP 351300 COTIA 0002032651 Equipe de Atenção Primária 

SP 351300 COTIA 0001934376 Equipe de Atenção Primária 

SP 351300 COTIA 0002032635 Equipe de Atenção Primária 

SP 351360 CUNHA 0002056682 Equipe de Atenção Primária 

SP 351440 DRACENA 0002049813 Equipe de Atenção Primária 

SP 351460 DUMONT 0002014335 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002010623 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002010607 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002010631 Equipe de Atenção Primária 

SP 351500 EMBU DAS ARTES 0002010615 Equipe de Atenção Primária 

SP 351750 GUAPIAÇU 0002048175 Equipe de Atenção Primária 

SP 351940 IBIRÁ 0001937804 Equipe de Atenção Primária 

SP 352050 INDAIATUBA 0001639021 Equipe de Atenção Primária 

SP 352050 INDAIATUBA 0001638459 Equipe de Atenção Primária 

SP 352050 INDAIATUBA 0001638858 Equipe de Atenção Primária 

SP 352050 INDAIATUBA 0001651897 Equipe de Atenção Primária 

SP 352220 ITAPECERICA DA SERRA 0000333808 Equipe de Atenção Primária 

SP 352270 ITÁPOLIS 0001792199 Equipe de Atenção Primária 

SP 352360 ITIRAPINA 0002059320 Equipe de Atenção Primária 

SP 352470 JAGUARIÚNA 0001739662 Equipe de Atenção Primária 

SP 352470 JAGUARIÚNA 0000335843 Equipe de Atenção Primária 

SP 352470 JAGUARIÚNA 0001552392 Equipe de Atenção Primária 

SP 352470 JAGUARIÚNA 0001552341 Equipe de Atenção Primária 

SP 352470 JAGUARIÚNA 0001739522 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036630 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036916 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002037033 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002037025 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002037017 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036967 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036959 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002037076 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036606 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036444 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036940 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036517 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036487 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036827 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036754 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002037009 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036673 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036657 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036711 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036908 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036797 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036851 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036894 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0001700227 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036622 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036924 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036649 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036983 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002036991 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002037041 Equipe de Atenção Primária 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002037068 Equipe de Atenção Primária 

SP 352710 LINS 0002045192 Equipe de Atenção Primária 

SP 352710 LINS 0002044943 Equipe de Atenção Primária 

SP 352710 LINS 0002044986 Equipe de Atenção Primária 

SP 352710 LINS 0002044994 Equipe de Atenção Primária 

SP 352710 LINS 0002045001 Equipe de Atenção Primária 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0001960334 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 353140 MONTE APRAZÍVEL 0002017547 Equipe de Atenção Primária 

SP 353140 MONTE APRAZÍVEL 0001981943 Equipe de Atenção Primária 

SP 353140 MONTE APRAZÍVEL 0001991965 Equipe de Atenção Primária 

SP 353330 NOVA LUZITÂNIA 0002034573 Equipe de Atenção Primária 

SP 353390 OLÍMPIA 0001979795 Equipe de Atenção Primária 

 

SP 353550 PARAGUAÇU PAULISTA 0002057913 Equipe de Atenção Primária 

SP 353550 PARAGUAÇU PAULISTA 0002057905 Equipe de Atenção Primária 

SP 353820 PINHALZINHO 0002045826 Equipe de Atenção Primária 

SP 353820 PINHALZINHO 0002047349 Equipe de Atenção Primária 

SP 353860 PIRACAIA 0001714503 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002003856 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002003724 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002003597 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002003139 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002003414 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002006189 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002003864 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002006170 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002006227 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002006162 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002003309 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002006200 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002003651 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002004194 Equipe de Atenção Primária 

SP 353870 PIRACICABA 0002006014 Equipe de Atenção Primária 

SP 354290 RIBEIRÃO BONITO 0000347175 Equipe de Atenção Primária 

SP 354425 ROSANA 0002028840 Equipe de Atenção Primária 

SP 354730 SANTANA DE PARNAÍBA 0001598090 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001930931 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001938258 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001940112 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001938975 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001939955 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001931164 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001940309 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001938835 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001940716 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001940155 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001930974 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001939807 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001929453 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001929402 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001931318 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001930729 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001940848 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001930877 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001930842 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001929860 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001938940 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001938320 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001931385 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001931407 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001931024 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001930990 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001931202 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001940198 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001938800 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001940333 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001938134 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001938177 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001937812 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001937863 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001930621 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001931261 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001940082 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001930737 Equipe de Atenção Primária 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001930958 Equipe de Atenção Primária 

SP 354850 SANTOS 0001638475 Equipe de Atenção Primária 

SP 354850 SANTOS 0001638963 Equipe de Atenção Primária 

SP 354850 SANTOS 0001639005 Equipe de Atenção Primária 

SP 354850 SANTOS 0001663607 Equipe de Atenção Primária 

SP 354860 SÃO BENTO DO SAPUCAÍ 0001741985 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002037882 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002037815 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002037807 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002038064 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002037904 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002037831 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002037734 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002037637 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002037653 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002038005 Equipe de Atenção Primária 

SP 354870 SÃO BERNARDO DO CAMPO 0002037912 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878298 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878425 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878565 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878611 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878697 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001879375 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001880527 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001880721 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001881760 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001879413 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001879049 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048299 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001876384 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878077 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878492 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001879189 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001879111 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001879243 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001879391 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001879553 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001879596 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001880217 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001880772 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001881485 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001880446 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048310 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0002048337 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001876163 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001876511 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001876538 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001876597 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001877038 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001877852 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001877925 Equipe de Atenção Primária 

SP 354990 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 0001878247 Equipe de Atenção Primária 

SP 355150 SERRANA 0002042150 Equipe de Atenção Primária 

SP 355250 SUZANO 0002043785 Equipe de Atenção Primária 

SP 355250 SUZANO 0002043947 Equipe de Atenção Primária 

SP 355250 SUZANO 0002043866 Equipe de Atenção Primária 

SP 355250 SUZANO 0002043858 Equipe de Atenção Primária 

SP 355250 SUZANO 0002043823 Equipe de Atenção Primária 

SP 355250 SUZANO 0002043912 Equipe de Atenção Primária 

SP 355250 SUZANO 0002043742 Equipe de Atenção Primária 

SP 355250 SUZANO 0002043904 Equipe de Atenção Primária 



 

SP 355250 SUZANO 0002043939 Equipe de Atenção Primária 

SP 355250 SUZANO 0002043971 Equipe de Atenção Primária 

SP 355250 SUZANO 0002043769 Equipe de Atenção Primária 

SP 355250 SUZANO 0002043815 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002000806 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002000946 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0001992635 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002000911 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0001999435 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002000830 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002000962 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002000792 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002000814 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002000881 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002000857 Equipe de Atenção Primária 

SP 355280 TABOÃO DA SERRA 0002000784 Equipe de Atenção Primária 

SP 355480 TREMEMBÉ 0001923315 Equipe de Atenção Primária 

SP 355495 TUIUTI 0001983938 Equipe de Atenção Primária 

TOTAL 101 MUNICÍPIOS 554 EQUIPES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA 
 


